R. Deus ómnium. 447.

Lectio iii.

**I**NATUSQUS est Dóminus vehe-  
menter Israéli, et abstulit eos  
a conspéctu suo, et non reman-  
sit, nisi tribus Juda tantummo-  
do. Sed nec ipse Juda custodivit  
mandata Dómini Dei sui: verum  
ambulávit in erróribus Israël,  
quos operátus fúerat. Projecí-  
que Dóminus omne semen Is-  
rael, et afflxit eos, et trádidit  
eos in manu diripiéntium: do  
nec projiceret eos a facie sua:  
ex eo jam témpore, quo scissus  
est Israël a domo David, et con-  
stituérunt sibi regem Jeróboam,  
filium Nabat.

R. Dóminus, qui. 447.

FERIA SEXTA.

De libro quarto Regum.

Lectio i. Cap. 17. d

**S**EPARAVIT Jeróboam Israël a  
Dómino, et peccare eos fecit  
peccatum magnum. Et ambula-  
vérunt filii Israël in universis  
peccatis Jeróboam, quæ fécerat:  
et non recessérunt ab eis, us-  
quequo Dóminus autérret Israël  
a facie sua, sicut locútus fúerat  
in manu ómnium servórum  
suórum Prophetarum: transla-  
túsque est Israël de terra sua in  
Assyrios, usque in diem hanc.  
R. Percussit Saul. 448.

Lectio ii.

**A**PPONUIT autem rex Assyriórum  
de Babylone, et de Cutha,

et de Avah, et de Emath, et de  
Sepháravim: et collocavit eos in  
civitatibus Samariæ pro filiis  
Israël: qui possedérunt Samari-  
am, et habitavérunt in urbibus  
eujus. Cumque ibi habitare  
cœpissent, non timébant Dómi-  
num: et immisit in eos Dóminus  
léones, qui interficiébant eos.

R. Montes Gélbœ. 448.

Lectio iii.

**N**UNTIATUMQUS est regi Assy-  
riórum, et dictum: Gentes,  
quas transtulisti, et habitare fe-  
cisti in civitatibus Samariæ,  
ignorant legitima Dei terræ: et  
immisit in eos Dóminus léones.  
et ecce interficiunt eos, eu quod  
ignorant ritum Dei terræ. Præ-  
cépit autem rex Assyriórum,  
dicens: Dúcite illuc unum de  
sacerdotibus, quos inde captivos  
adduxistis, et vadat, et habitet  
cum eis: et dóceat eos legitima  
Dei terræ.

R. Ego te tuli. 448.

SABBATO.

De libro quarto Regum.

Lectio i. Cap. 18.

**A**KKO tertio Osée, filiū Ela, regis  
Israël, regnávit Ezechias,  
filius Achaz, regis Juda. Viginti-  
quínque annórum erat, cum re-  
gnare cœpisset: et vigintinovem  
annis regnávit in Jerúalem: no-  
men matris ejus Abi, filia Zacha-  
riæ. Fecitque quod erat bonum  
coram Dómino, juxta ómnia quæ  
fécerat David pater ejus. Ipse  
dissipávit excélsa, et contrívit  
státuas, et succidit lucos, con-  
fregitque serpéntem æneum,  
quem fécerat Moyses: siquideni  
usque ad illud tempus filii Israël  
adolébant ei incésum: vocavit  
que nomen ejus Nohéstan. In  
Dómino Deo Israël sperávit.

R. Peccavi super. 448.

Lectio ii.

**T**ANQV post eum non fuit simi-  
lis ei de cunctis régibus Juda.  
sed neque in his, qui ante eum  
fuérunt: et adhæsit Dómino, et  
non recessit a vestigiis ejus,  
fecitque mandata ejus, quæ  
præcéperat Dóminus Moysi.

**Unde et erat Dóminus cum eo, et in cunctis, ad quæ procedébat, sapiénter se agébat. Rebellavit quoque contra regem Assyríorum, et non servit ei. Ipse percússit Philisthæos usque ad Gazam, et omnes térmhos eórum, a Turre custódum usque ad civitatem munitam.**

**R. Exaudisti, Dómine. 447.**

Lectio iij.

**A**nno quarto regis Ezechias, qui erat annus séptimus Osée, filii Ela, regis Israel, ascéndit Salmánasar, rex Assyríorum, in Samariam, et oppugnávit eam, et cepit. Nam post annos tres, anno sexto Ezechias, id est, nono anno Osée, regis Israel, capta est Samaria : et tránsfert rex Assyríorum Israel in Assyrios, collocavítque eos in Hala, et in Habor, flúviis Gozan in civitatibus Medórum : quia non audiérunt vocem Dómini Dei sui, sed prætergréssi sunt pacum ejus : ómnia quæ præcéperat Moyses, servus Dómini, non audiérunt, neque fecérunt.

**R. Audi, Dómine. 449.**

Ad Magnificat, Aha.

**Obsecro, Dómine, \* meménto, quæso, quómodo ambuláverim coram te in veritáte, et in corde perfécto : et quod plácitum est coram te, fécerim.**

**DOMINICA XI. POST PENT.**

In primo Nocturno.

**De libro quarto Regum.**

Lectio j. Cap. 20.

**N**diébus illis agrotávit Ezechias usque ad mortem : et venit ad eum Isaías filius Amos Prophéta, dixique ei : Hæc dicit Dóminus Deus : Præcipe domui tuæ : moríris enim tu, et non vives. Qui convértil fáciem suam ad parietem, et orávit Dóminum, dicens : Obsecro, Dómine, meménto, quæso, quómodo ambuláverim coram te in veritáte, et in corde perfécto, et quod plácitum est coram te, fécerim. Flevit itaque Ezechias fletu magno.

**R. Præparáte corda. 447.**

Lectio ij.

**E**réantquam egredre déetur Isaías médiā partem atrii, factus est sermo Dómini ad eum, dicens : Revértere, et dic Ezechias, duci populi mei : Hæc dicit Dóminus Deus David, patris tui : Audívi orationem tuam, et vidi lacrymas tuas : et ecce sanáte, die tertio ascéndes templum Dómini. Et addam diébus tuis quindecim annos : sed et de manu regis Assyríorum liberabo te, et civitatem hanc, et prótegam urbem istam propter me, et propter David, servum meum. Dixitque Isaías : Afférte massam focum. Quam cum attulissent, et posuissent super ulcus ejus, curárus est.

**R. Deus ómnium. 447.**

Lectio iij.

**D**ixerat autem Ezechias ad Isaíam : Quod erit signum, quia Dóminus me sanabit, et quia ascensurus sum die tertia templum Dómini? Cui ait Isaías : Hoc erit signum a Dómino, quod facturus sit Dóminus sermonem, quem locutus est : Vis ut ascéndat umbra decem líneis, an ut revertatur tótidem grádibus? Et ait Ezechias : Fácile est umbram créscere decem líneis : nec hoc volo ut fiat, sed ut revertatur retrórsum decem grádibus. Invocávit itaque Isaías Prophéta Dóminum, et redixit umbram per líneas, quibus jam descénderat in horológico Achaz, retrórsum decem grádibus.